Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

KRAJSKY BREBOR MUZU

SR 2018-19
Cislo Nazev druzstva Defas HSte hlavni, nahradni
1. Bilovec
2. Stara Bla
3. Lokomotiva Petrovice
4. Cesky ®3in
5. H4j ve Slezsku
6. Oldisov
7. Dolni Datyw#
8. Krnov
9. Frenstat p. R.
10.  HBidli¢éna
11. Brusperk
12. Polanka
13. Hlubina
14.  Senov
15.  Celadna
16. Pusta Polom



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Cislo Nazev druZstva

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

|.LA TRIDA ,A“ — MUZI

SR 2018-19

Defas

HSte hlavni, nahradni

10.

11.

12.

13.

14.

Darkovicky
Kravae
\fesina
Slavkov
Sépankovice
Velké Heraltice
Fulnek
Jakulgovice
Bolatice
Kobeice
Mokré lazce
Chlebéov
Ludgéovice

Suché Lazce



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Cislo Nazev druzstva

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

|.A TRIDA ,B“ — MUZI
SR 2018-19

Defas

HSté hlavni, ndhradni

10.

11.

12.

13.

14.

Slavia Orlova
Bysiice
Smilovice
Banik Albrechtice
Hrabova
Dobra
Lucina
Staré Msto
Stonava
Libho®
Dobratice
Jablunkov
Vratimov

Jistebnik



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

|.B TRIDA ,A“ — MUZI
SR 2018-19

Cislo Nazev druZstva

Defas

HSte hlavni, nahradni

=

no

w

10.

11.

12.

13.

14.

Vitkov
Ryméov B
KyleSovice
Zlatniky
Mesto Albrechtice
Chomy?z
Hradec nad Moravici
Karlovice
Horni BeneSov
BudiSov nad BudiSovkou
Malé Hostice
Krasné Louky
SO Bruntal B

Zimrovice



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Cislo Nazev druZstva

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

|.B TRIDA ,B“ — MUZI

SR 2018-19

Defas

HSte hlavni, nahradni

10.

11.

12.

13.

14.

Bohuslavice
Velka Polom
Klimkovice
Velké Hostice
Repise
Kozmice
Chuchelna
Ha

Krasné Pole
Darkovice
Ostrava - Jih
Strahovice
Silheovice

Slovan Ostrava



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

|.B TRIDA ,C*“ — MUZI
SR 2018-19

Cislo Nazev druzstva

Defas

HSté hlavni, ndhradni

10.

11.

12.

13.

14.

TosSanovice

Hnojnik

Lokomotiva Petrovice B
Horni Sucha
Zablati

\éfriovice

Mosty u Jablunkova
Sedli&

Vaclavovice

Dolni Lutyr¥
Oldichovice

Inter Petrovice
Nydek

Vendry#



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz
Namésti S.Cecha 10, Ostrava

|.B TRIDA ,D“— MUZI

SR 2018-19
Cislo Nazev druzstva Defast HSte hlavni, nahradni
1. Ticha
2. Jesenik n. O.
3. Pekvald na M.
4. VFkovice
5. Fry¢ovice
6. Ma*kov
7. Ostravice
8. Odry
9. Skotnice
10. Stary J¥in
11.  Veéovice
12. Spalov
13. KogFivnice
14.  RaSkovice



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

KRAJSKY RREBOR DOROSTU starsi + mladsi

Cislo Nazev druzstva

SR 2018-19

Hsté hlavni, ndhradni

10.

11.

12.

13.

14.

Frenstat p. R.
Stara Bla
Lokomotiva Petrovice
Horni Sucha
Terlicko

SO Bruntal
Stdi¢

Slavia Opava
Kravde

volny los
Pekkovice
Hlubina
Ludgéovice

Krnov



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

KRAJSKA SOUTEZ DOROSTU sk. ,A“

Cislo Nazev druZstva

SR 2018-19

Defaas

#Bté hlavni, nahradni

10.

11.

12.

13.

14.

Darkovicky
Velka Polom
\fesina
Polanka

Haj ve Slezsku
D. BeneSov
Hradec nad Moravici
Dolni Lhota
Rymaov
Kobéice

Hlué¢in B

Stla Hora
Svinov

Fulnek



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz
Namésti S.Cecha 10, Ostrava

KRAJSKA SOUTZ DOROSTU sk. ,B“

SR 2018-19
Cislo Nazev druzstva Defast HSte hlavni, nahradni
1. Slavia Orlova
2. Bystice
3. Ribor
4. Ostrava - Jih
5. Frycovice
6. Frydlant n. O.
7. Horni Zukov

8. Staré Msto

9. Bohumin

10. Brusperk

11.  Palkovice

12. Inter Petrovice
13. Kogfivnice

14. Pekvald



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

KRAJSKY HREBOR ZAKU starsi + mladsi

Cislo Nazev druzstva

SR 2018-19

Defas

HSte hlavni, ndhradni

10.

11.

12.

13.

14.

Vitkovice B
Kravate
Kobéice
Horni Sucha
Novy Jin
Krnov
MFK Havifov
MFK Karvina B
Rymatov
BruSperk
Ostrava - Jih
Jablunkov
Kogfivnice

Darkoviky



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

KRAJSKA SOUTEZ ZAKU starsi + mladsi - sk. ,A“

Cislo Nazev druZstva

SR 2018-19

Detasa

Hste hlavni, nahradni

10.

11.

12.

Slavia Opava
Velka Polom
BudiSov nad B.
M. Albrechtice
Vrbno p. P.
SO Bruntal
Odry

Bidli¢né
Hlucin B
Juventus Bruntal
Dolni BenesSov

Fulnek



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz
Namésti S.Cecha 10, Ostrava

Ve

KRAJSKA SOUTEZ ZAKU starsi + mladsi — sk. ,B*
SR 2018-19

Cislo Nazev druzstva Defas kBte hlavni, nahradni

1. Svinov

2. Stara Bla

3. \fesina

4. 1. FC Poruba
5. Frycovice

6. Frydlant n. O.
7. Frenstat p. R.
8. Studénka

9. Kozlovice

10. Pefkovice

11. Hlubina

12. Ludgéovice



Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz

Namésti S.Cecha 10, Ostrava

KRAJSKA SOUTEZ ZAKU starsi + mladsi — sk. ,C*

Cislo Nazev druzstva

SR 2018-19

Defas

HSte hlavni, ndhradni

10.

11.

12.

Slavia Orlova

MFK Frydek-Mistek B
Lokomotiva Petrovice
Cesky ©in

Terlicko

Stdi¢

Staré Msto

Bohumin

H&'manice

Horni Zukov

volny los

Pekvald



